



Flidsminde Holding ApS

Årsrapport 2016 - 17

CVR: 32354629

01.10.2016 – 30.09.2017

**TINGSTEDVEJ 38, BRÆNDHOLT
4350 UGERLØSE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 21. februar 2018

Dirigent: Jørgen Jørgensen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

| | |
|-------------------------------|----------|
| PÅTEGNINGER | 4 |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring..... | 5 |
| LEDELSESBERETNING MV. | 6 |
| Selskabsoplysninger..... | 6 |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| ÅRSREGNSKAB | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 8 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance..... | 11 |
| Noter..... | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Flidsminde Holding ApS
Tingstedvej 38
4350 Ugerløse

Telefon: 61378818
CVR-nr.: 32354629
Stiftet: 18.03.2014
Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

DIREKTION

Jørgen Mikael Jørgensen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Sparekassen Sjælland
Isefjords Alle 5
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETET OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat før skat udviser et overskud på kr. 249.109. Det er en forringelse af resultatet med kr. 138.044 i forhold til 2015/2016.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

| | | 2016/17 | 2015/16 |
|------|---|----------------|----------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Bruttotab | -12.160 | -20.010 |
| | Indtjening tilknyttet virksomhed | 186.615 | 375.476 |
| 1 | Finansielle indtægter | 75.969 | 33.335 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -1.315 | -1.648 |
| | ÅRETS RESULTAT FØR SKAT | 249.109 | 387.153 |
| | Skat af årets resultat | -13.879 | 2.998 |
| | ÅRETS RESULTAT | 235.230 | 390.151 |
| | Resultatdisponering | | |
| | Ekstraordinært udbytte | 0 | 99.000 |
| | Foreslået udbytte | 100.000 | 0 |
| | Opskrivningsreserve efter indre værdis metode | -452.488 | 471.586 |
| | Overført resultat | 587.718 | -180.435 |
| | Disponering i alt | 235.230 | 390.151 |

BALANCE

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|------------------|------------------|
| NOTE | KR. | KR. |
| Aktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 356.205 | 844.075 |
| Finansielle anlægsaktiver | 356.205 | 844.075 |
| ANLÆGSAKTIVER | 356.205 | 844.075 |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | 1 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.202.496 | 756.616 |
| Andre tilgodehavender | 20.398 | 7.689 |
| Tilgodehavender selskabsskat | 0 | 108.671 |
| Tilgodehavender | 2.222.895 | 872.976 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 34.350 | 30.201 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 34.350 | 30.201 |
| Likvide beholdninger | 338.524 | 1.019.138 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 2.595.769 | 1.922.315 |
| AKTIVER | 2.951.974 | 2.766.390 |

BALANCE

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|------------------|------------------|
| NOTE | KR. | KR. |
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | 1.081.493 | 1.081.493 |
| Reserve efter indre værdis metode | 276.204 | 728.692 |
| Overført resultat | 1.396.398 | 808.680 |
| Foreslået udbytte | 100.000 | 0 |
| Egenkapital | 2.934.095 | 2.698.865 |
| | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 17.114 | 3.050 |
| Selskabsskat | 0 | 64.475 |
| Anden gæld | 765 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 17.879 | 67.525 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 17.879 | 67.525 |
| | | |
| PASSIVER | 2.951.974 | 2.766.390 |
| | | |
| 3 Eventualforpligtelser | | |
| 4 Pantsætning og sikkerhedsstillelse | | |

NOTER

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--------------------------------------|---------------|---------------|
| | KR. | KR. |
| 1 FINANSIELLE INDTÆGTER | | |
| Renteindtægter tilknyttet virksomhed | 67.090 | 30.257 |
| Andre finansielle indtægter | 8.879 | 3.078 |
| Finansielle indtægter | 75.969 | 33.335 |
| 2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER | | |
| Andre finansielle omkostninger | -1.315 | -1.648 |
| Finansielle omkostninger | -1.315 | -1.648 |

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Bangs Hønniker ApS og Bangs Mobile Fjerkræslægteri ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen